
Barczewo 18.03.2016r. 

PROTOKÓL Z SESJI OTWARCIA OFERT 

Przetargu nieograniczonego na: „Adaptację strychu na pomieszczenia szkolne wraz z 

przebudową dachu oraz adaptacją pomieszczeń mieszkalnych Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Łęgajnach 
Numer ogłoszenia: 45460 - 2016; data zamieszczenia: 01.03.2016 w bzp 

Znak sprawy MZOIZ 271.1.2016 

 

Zamawiający: Miejski Zespół Oświaty i Zdrowia w Barczewie,  

ul. Plac Ratuszowy 1  (11 – 010) Barczewo 

Województwo Warmińsko-Mazurskie 

Tel. 895148346 

REGON: 510409059 

NIP: 739-27-91-418 

W dniu 18.03.2016r. o godzinie 11:00 komisja przetargowa w budynku Urzędu Miejskiego  

ul. Plac Ratuszowy 1 (wejście od Urzędu Stanu Cywilnego – kamieniczka  ) pok. Nr 3 

dokonała otwarcia ofert : 

1.Oferta nr 1: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Andrzej Suliński ul. Zientary 

Malewskiej 2A 10-302 Olsztyn 

Kryterium nr 1 – 488799,90zł. (brutto z VAT) . 

Kryterium nr 2 – 3lata 

2.Oferta nr 2: Prywatne Przedsiębiorstwo SEWIL Sebastian Podlecki ul. Wilczyńskiego 25E 

lok. 225 10-686 Olsztyn 

Kryterium nr 1 – 596065,16zł. (brutto z VAT) . 

Kryterium nr 2 – 5lata 

3.Oferta nr 3: Zakład Remontowo – Budowlany Henryk Kachel ul. Profesorska 11/18  

10-080 Olsztyn 

Kryterium nr 1 – 486241,93zł. (brutto z VAT) . 

Kryterium nr 2 – 5lata 

4.Oferta nr 4: RANTECH sp. zo.o. ul. Św. Arnolda 5  

11-041 Olsztyn 

Kryterium nr 1 – 609639,11zł. (brutto z VAT) . 

Kryterium nr 2 – 5lata 

5.Oferta nr 5: Wielobranżowy Zakład Usług Remontowo-Budowlany Mieczysław Kozak 

Maradki 32  11-731 Sorkwity 

Kryterium nr 1 – 591517,89zł. (brutto z VAT) . 



Kryterium nr 2 – 5lata 

6.Oferta nr 6: INSTAL-BET Piotr Jasiecki ul. Słowackiego 2 11-300 Biskupiec 

Kryterium nr 1 – 535917,84zł. (brutto z VAT) . 

Kryterium nr 2 – 5lata 

 

Przed otwarciem ofert odczytano kwotę zabezpieczoną w budżecie na wykonanie zadania – 

488000zł. 

Podczas sesji otwarcia byli obecni przedstawiciele wykonawców. 

 

Komisja: 

Andrzej Juszczyk 

Anna Gnatowska 

Agata Lamperska 

 


